
お客様各位
株式会社 ハーベス

埼玉県さいたま市浦和区常盤 9-21-14

ﾊﾟｰｸｻｲﾄﾞｶﾞｸﾔﾋﾞﾙ 6F 承認 作成

TEL：048-824-2821 鈴木

雅博

2014/06/16

常川

謙二

2014/6/16FAX：048-824-2826

2014年 6月 16日

DRYSURF／HI-LUBE 製品の梱包箱緩衝材改善のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。                           

さて、弊社潤滑剤製品梱包箱の緩衝材につきまして、現状、入り数に満たない場合、空

いている箇所に新聞紙を詰めておりますが、森林資源枯渇への環境配慮並びに作業性を

勘案し、下記の通りエアークッション材を使用させて頂きたく存じます。

ご理解ご了承を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

（記）
   

対 象 製 品：DRYSURF及び HI-LUBE 製品梱包箱

エアークッション材質：LDPE(低密度ポリエチレン)
現 状 変 更 後

新聞紙を丸めて空隙に充填 エアークッション材を使用
航空便(成田－香港)での輸送テスト結果：

低圧下、衝撃時の破裂はなく、箱強度は従来と

変わらないことを確認済でございます。

≪適用日≫

2014年 9月 1日以降の出荷分より。

以上


